АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

(далее – отдел)

ПРИКАЗ

25.05.2022 №4

Об утверждении Порядка назначения на должность, прохождения

собеседования и заключения трудовых договоров с руководителями

муниципальных образовательных учреждений, Положения о проведении

конкурса на замещение вакантной должности руководителей муниципальных

образовательных учреждений.

В соответствии со статьями 16, 18 и 275 Трудового кодекса Российской

Федерации, в целях повышения эффективности работы муниципальных

образовательных учреждений и, формирования высококвалифицированного

кадрового состава руководителей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок назначения на должность, прохождения собеседования и

заключения трудовых договоров с руководителями муниципальных

образовательных учреждений (приложение N 1).

1.2. Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности

руководителя муниципального образовательного учреждения (приложение N

2).

1.3. Положение о проведении аттестации руководителей муниципальных

учреждений (предприятий) городского округа город (приложение N 3)

3. Контроль по выполнению приказа возложить на методиста отдела

Л.В.Кольцову.

Начальник отдела П.В. Пьянов

https://docs.cntd.ru/document/901807664#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901807664#64U0IK